

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಡವಳಿ

ವಿಷಯ:- ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರಿಗೆ - ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆ ಬಾಕಿ ಬಗ್ಗೆ.

ಓದಲಾಗಿದೆ:- ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಅಇ (ವಿಶೇಷ) 15 ಸಿಪಿಪಿ 2007
ದಿನಾಂಕ: 2ನೇ ಜುಲೈ 2007

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಅಇ (ವಿಶೇಷ) 15 ಸಿಪಿಪಿ 2007,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2007.

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ತನ್ನ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರವು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರು/ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯದ ಸಂಚಿತ ನಿಧಿಯಿಂದ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನವನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವಂತಹ ಅನುದಾನಿತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರು/ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದಾರರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 1.7.2007 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯ ದರವನ್ನು ಮೂಲ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನ/ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನದ ಶೇಕಡ 7 ರಿಂದ ಶೇಕಡ 12.25 ಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಿ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿದೆ.

2. ಈಗ ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 1.1.2007 ರಿಂದ 31.3.2007ರವರೆಗಿನ ಅವಧಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆ ಹೆಚ್ಚಳದ ಬಾಕಿಯನ್ನು 2008-09ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದೆಂದು ಆದೇಶಿಸುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಡಿ.ಎಸ್.ಮುರಳಿಕೃಷ್ಣ)
ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿ (ವಿಶ್ರಾಂತಿ ವೇತನ)
ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ.

ಇವರಿಗೆ:

- 1.ಸರ್ಕಾರದ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು.
- 2.ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು
- 3.ಇಲಾಖಾ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
- 4.ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು.
- 5.ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್‌ಗಳ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.
- 6.ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ), ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 7.ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಕಂದಾಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಮತ್ತು ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಅರಣ್ಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ), ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.

PROCEEDINGS OF THE GOVERNMENT OF KARNATAKA

Sub:- Dearness allowance to pensioners/family pensioners- Arrears regarding.

Read:- Government Order No. FD (Spl) 15 CPP 2007, dated 2nd July 2007.

ORDER NO. FD (Spl) 15 CPP 2007

BANGALORE, DATED: 21st AUGUST 2007.

Government in their order read above have sanctioned with effect from 1st January 2007 an increase in the rate of dearness allowance from 7% to 12.25% of basic pension/family pension to the State Government pensioners/family pensioners and pensioners/family pensioners of the aided educational institutions whose pension/family pension is paid out of the Consolidated Fund of the State.

Government now direct that the arrears of increase in the dearness allowance for the period from 1.1.2007 to 31.3.2007 shall be payable in cash in the financial year 2008-09.

BY ORDER AND IN THE NAME OF THE
GOVERNOR OF KARNATAKA

(D.S.MURALI KRISHNA)
Special officer (Pension)
Finance Department

To

- 1.The Chief Secretary/Additional Chief Secretaries to Government
- 2.The Principal Secretaries/Secretaries to Government
- 3.The Heads of Department.
- 4.The Deputy Commissioners of Districts.
- 5.The Chief Executive Officers of Zilla Panchayats.

....2/-

- 6.The Principal Accountant General (Civil & Commercial Audit), Karnataka, Bangalore.
- 7.The Accountant General (Revenue Receipts & Public Works & Forest Audit), Karnataka, Bangalore.
- 8.The Accountant General (Accounts & Entitlement), Karnataka, Bangalore.
- 9.The Registrar, High Court of Karnataka, Bangalore.
- 10.The Registrar, Karnataka, Lokayukta, Bangalore.
- 11.The Registrar, Karnataka Administrative Tribunal, Bangalore.
- 12.The Secretary, Karnataka Public Service Commission, Bangalore.
- 13.The Secretary, Karnataka Legislative Assembly/Legislative Council Bangalore.
- 14.The Treasury Officer, State Huzur Treasury/District Treasuries
- 15.The Senior Research Officer, Pay Research Unit, Department of Expenditure, Ministry of Finance, Government of India, New Delhi
- 16.The Compiler, Karnataka Gazette for publication in the next issue of the gazette.
- 17.The President, Karnataka State Retired Employees Association, Bangalore.
- 18.All Sections of the Karnataka Government Secretariat.
- 19.Karnataka Government Secretariat Library/Legislature Library.
- 20.Weekly Gazette.
- 21.Section Guard File.

(Sl.Nos. 9 to 13 with a covering letter).